
Obsah

Předm luva к n ovém u  vydání 11

Úvod

Kdo j s i  ty  a  k d o  js e m  j á ? ...........................

Nepochopitelný mozek 14 • Žádný mozek 
к dispozici 16 • Je to  „Dar bohů“? 17

13

1. N ejprve zem řít!

Neúprosné h o d in y  ž iv o ta 19

Je naše tělo jenom schránka? 20 • Otvor pro duši 21 • 
Zahrnuto v cestovném 23 • Sám tam nepůjdu 24 •
Jen na návštěvě 26 • Pod vlivem kletby 26 •
... protože on má duši jednoho z mých přátel! 28 •
Ještě pořád na cestě 30 • Dobrá karma -  zlá karma 32 • 
Kronika Akaša 33

2. A natom ie duše

Zvid itelněno  v  laboratoři?  ..................................................... 33

Životní energie 36 • Prosím velmi laskavě! 38 •
Hořící rána 41 • Krystalizovaný duch 42 •
Parapsychologické rozhovory 43 • Onen svět 
na televizní obrazovce 46 • Podnět a cíl 48 •
„Duševní koule“ 50 • Nero pyká jako zvíře 51 •
Červená kravata 52



3- „Šíp — letí p ř ím o  na m ě .. .“

V hypnóze  do  m inu lého  ž i v o t a .............................................. 54

Chatrč na hranicích Římské říše 55 •
Zil ve středověku? 58 • „Na stolci sedí Velký 
inkvizítor“ 59 • Na ohnivé hranici 60 • Záhadné stopy 
na kůži 62 • Stesk po staré vlasti 64 • Zemřela v ohnivém 
žáru Hirošimy? 65 • „Tady je můj hrob“ 67 •
Druhý náběh 69 • Vzpomínky na vesmír? 70 •
Mimozemské experimenty 71

4. Existuje b ů h  Ghádí?

R ozhovory s m o u d ro u  d u š í  ...................................................73

Návrat mrtvé dcery? 74 • Tajemná prom ěna 76 •
Po stopách zapomenuté senzace 78 •
Černoch v Asconě 80 • Současnice Gilgameše? 8 1 »
Vlastní panteon 82 • Indické tance a egyptské 
chrámy 85 • Sestra z džungle 86 •
Učení o nevědomí 88 • Kde je Ghádí dnes? 89

5. V olání z nitra

O hlašuje se něco z n á m é h o ..................................................... 91

Tajemné setkání Heinricha Schliemanna 92 • Dítě vidí 
„svůj“ hrob 93 • Pozdvižení v Rášulpúru 95 • .Jmenuji se 
Sobha Ram!“ 96 • Návštěva vraha 98 • Kněžka boha 
Osirida 99 • Champollionovo tem né tajemství 101 •
Národ Drúzů 102 • „Proč mě zase vyháníš?“ 103 •
Klasický případ: Šántí Déví 104 • Shledání v Muttře 105 • 
Poslední pochybnosti rozptýleny 106

6. Déjá vu

N áhoda, nebo zn o v u  p ro ž itá  realita?  .............................. 108

Dům u Malabar Hillu 109 • Čínské zážitky 110 •
Lodní stařík 111 • Pokračuje t o  na obzoru dál“? 113 •



Zázračné děti: Géniové z minulosti? 115 • Génius Mozart, 
reinkarnace génia Bacha? 116 • Návrat z říše 
mrtvých 117 • „Musím к Wahnfriedově vile!“ 119 •
Potrestán neúspěchem? 120 • Při reinkarnaci vrátit 
peníze 121

7. Když se  d u še  vydá na  cestu

D alajlám a se v r a c í ............................................................... 124

Úspěšná tajná mise 125 • Ještě jedna věštba, ještě víc 
zkoušek 127 • Bizarní případy 128 • Film dokumentuje 
neuvěřitelný fenomén 129« Narozen v roce Vola 130 • 
Peking uznává karmapu! 131 • Zázraky Saí Báby 133 •
Jako proměněný 135 • Duch, bůh, nebo blázen? 136 •
A nebožtík zase vstal z mrtvých 138

8. V ypálená zn am en í

Rány z  dřívějšího ž i v o t a ? ....................................................141

Drama nabírá svůj směr 142 ® Osvobozen pro 
nedostatek důkazů 143 • Setkání s vrahy 144 •
Shledání v příštím  životě 145 • Pátrání v Indii 146 • 
Nekonečné tlachání o míru se smrtelnými následky 147 • 
William George předpověděl své znovuzrození 149 •
Zasažen devíti výstřely 150 • Hadí uštknutí 152 •
Smrt v úvozu 153 • Tajemné setkání v ledu 154

9. „Velký starý m už re in k arn ačn ích  výzkum ů“

Rozhovor s profesorem  Stevensonem .............................. 156

Setkání v Mnichově 157 • Obdivuhodné životní 
dílo 158 • Kde je definitivní důkaz? 159 •
Až nadoraz 160 • Návrat Šántí Déví 161 •
„Benedikt“ 162



10. H ledání původ u  v ešk eréh o  bytí

M yšlenkové experim en ty  v „pokusné laboratoři

Pohled z jeskyně 166 • Pokusy s fyzikou 167 •
„Bod omega“ 169 • Skokové vědomí 169 ®
Nové skutečnosti ve starých knihách 170 • Mocné boží 
slovo, nebo život červa 172 • Na život a na smrt 174 • 
„Big Bang“ 175 • Hmota je strnulé vlnění 177 •
Pohyb je klid 179 • Místa, která neexistují 180 •
Jsme částí nadvědomí? 181

z v a n é  hlava 165

Příloha

Slovníček pojmů 183

Poděkování .........................
Seznam  použité  literatury  
Pram eny ilu s tr a c í..............

194
196
199


